wegen bat $u teiltet gewinnen, obet in bepcitt wife petttad) pabett tttop* 

ten, atte alle genetbe bttb ane alle wibettebc. $nb jii eint waten 

orfitnbe bttb fid;etpcit bitte bittge, fo patt id) min ittgeftgei gependet 

an biefett brtef, bet gegeben wart an bcnt nepeften fantftag bot bem 

fttnnebag Oiemtnifccre bej fared, bo man jalt bon gotte$ gcBürte 

brinjepenpnnbert fatc, bttb bar ttad; itt bem fünften bnb funfgigftett 

fare* *) 
£)ad Siegel war an einem, ton bcnt Pergamente ber Itrfunbe gefepnittenert 

Streifen befeftigt, ift aber ganj abgegangen. 
*) 3lbfd)rift im älteren <5opeibnd)e fol. 88 b. 
1 S. oben Urfunbc ton 1335. Stollpofcn im 21. Oiaftatt. — 2 Pgl. 

Urfunbeit b. 26. 3>nl. 1348, 1350. — 

1 3 5 5. — 2. Mart. — Per SDompropft (Eonrab b. £ir?el in Spet)e r 
urfunbet unb beglaubigt bie in feiner nnb bed 2tbtd Stupcrt bon Werten* 
31 Ib ©egenibart gefdfepene fRefignation bed PfamfMtord (Sonrab b. Stoll* 
bofen feiner Pfarrei in (Sberftein an bad Älofter £id)tentt)al bei Pen reit. 

Nos Conradus de Kyrckeli, prepositus inaioris ecclesie Spirensis, 

recognoscimus per presentes, quod discretus vir Conradus sacerdos de 
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Stalhouen, rector ecclesie ville Eberstein, pure propter deuin et propter 

fauorabilem karitatem, quam erga religiosas et in Christo deuotas dom- 

nas, abbatissain et conuentum monasterii Lucideuallis prope Büwer, 

Cysterciensis ordinis, Spirensis dyocesis, hacfenus habuit, et quo fre¬ 

quenter ergo ipsum rnonasterium pio mouetur affectu, ipsis et earum 

monasterio corara nobis in inanus venerabilis et in Christo deuote domne, 

domne abbatisse dicti monasterii Lucideuallis predicte prefatam ipsa- 

rum ecclesiam in Eberstein cum omnibus suis attinentiis perpetue haben- 

dam et possidendam irreuocabiliter resignauit, quapropter dicte resig- 

nationi plenam fidem presentibus adhibemus, et hanc litteram cum Om¬ 

nibus suis intentis nostri sigilli appensione roboramus in perpetuum 

testimonium premissorum. Insuper, cum venerabilis in Christo deuotus 

domnus, domnus Rypertus 2, abbas monasterii de Alba, etiam predicte 

resignationi personaliter interfuerit, ex rogatu prescripte domne ab¬ 

batisse et eius conuentus, etiam sigillum suum presentibus duxit 

appendendum in testimonium premissorum. Et nos frater Rypertus, 

abbas de Alba predictus, recognoscimus per presentes, quod predicte 

resignationi personaliter interfuimus, et propter instantes preces predicte 

domne abbatisse et eius conuentus in testimonium omnium premissorum